平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

修正の理由

（個別業績予想）

  営業利益は労務費等の建設コストの上昇により前回予想を７億円下回る見込みであります。経常利益につきまして

 は為替差損５億円の計上等、四半期純利益につきましては投資有価証券評価損７億円の特別損失計上等の影響に

 より、業績予想を修正するものです。

（連結業績予想）

  個別業績予想の修正に伴うものであります。

  なお、平成25年３月期通期の連結業績予想および個別業績予想につきましては、本年11月12日の第２四半期決算

 発表時にお知らせいたします。

（注）上記の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき算出しており、実際の業績は今後の様々な要因により異

   なる場合があります。

以 上

平成24年11月6日

各 位

上場会社名 前田建設工業株式会社

代表者 代表取締役社長 小原 好一

（コード番号 1824）

問合せ先責任者 経営管理本部財務部長 中島 信之

（TEL 03-5217-9516）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お

知らせいたします。

記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1株当たり四半期純

利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 160,000 1,000 700 400 2.26

今回修正予想(B) 155,000 500 200 △900 △5.08

増減額(B-A) △5,000 △500 △500 △1,300

増減率(%) △3.1 △50.0 △71.4 ―

（ご参考）前期第2四半期実績

（平成24年3月期第2四半期）

140,855 2,497 1,680 504 2.85

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1株当たり四半期純

利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 140,000 1,500 1,400 1,000 5.40

今回修正予想(B) 133,000 800 250 △800 △4.32

増減額(B-A) △7,000 △700 △1,150 △1,800

増減率(%) △5.0 △46.7 △82.1 ―

（ご参考）前期第2四半期実績

（平成24年3月期第2四半期）

113,460 2,129 1,235 183 0.99

K020064
ＴＤnet用